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Vi är nu mitt i höststormarna och svalare temperaturer gäller, men vi får också tid att träffa våra IW-

vänner.  

Tisdag 8 oktober 

Välkommen kl 13.00 till en guidad visning på Göteborgs Stadsmuseum som handlar om ”Göteborgs 
Garderob”. Var god och kom 20 minuter innan visningen. Endast 20 personer kan vara med på 
visningen, så först till kvarn…! Efter visningen äter vi på Stadsmuseets restaurang. För visning och 
lunch är priset 160 kr, har du museikort blir det 100:-. Var god anmäl dig till Gunilla Högberg på 
mobiltel: 070-9741813 eller på mail gunillamhogberg@gmail.com senast 3 oktober och sätt in 160 kr 
på vårt plusgiro 529022-6. OBS! Skriv ditt namn vid anmälan. 

   **** 

Årsmötet 10 september på restaurang Seglarkrogen, Långedrag.  

Vår nya president Ann Robertzon inledde vårt möte med att hälsa alla hjärtligt välkomna till ett nytt 

år och tände vänskapsljuset samt presenterade våra gäster som var distriktspresident Lisbeth 

Gabrielsson och gästföreläsande tandläkare Britt Lindau. 

Först fick vi lyssna på ett intressant föredrag av Britt Lindau, som arbetat med mobiltandvården i 

Kenya och som som samverkar med Rotaryläkarna.  Kenya har mer än 52 miljoner innevånare med 

en ytstorlek som Sverige. Tandläkarna har fokuserat sig på barntandvård och jobbar med mobil 

utrustning. Många barn är mycket undernärda. Hon visade en bild på ett barn som såg ut som om det 

var 1-2 år, men som i verkligheten var 6 år. På dessa platser är barnen initiativlösa. 

De undervisar barnen om vikten av renlighet och då speciellt tandhygien och tandborstning. Barnen 

lyssnar mycket bra, trots att det är mycket stora barngrupper de pratar inför. Tandläkarna tar bl a 

bort tandsten och lagar en del tänder.  

Därefter åt vi en härlig lunch och till kaffet talade vår distriktspresident Lisbeth Gabrielsson från 

Alingsås-Lerum-Vårgårda IWC. Hon berättade kortfattat om sig själv och hur trevligt hon tyckte att 

det var att sitta med i distriktsstyrelsen. Sedan talade Lisbeth om informationsmötet, 10-11 augusti, 

där alla distrikt deltog och vars tema var Kommunikation och årets mål är ” inga nedlagda klubbar”.  

Hon tog upp hur hon ville att IW skulle öka i storlek och hur vi tillsammans också skulle få ekonomin 

att öka. Hon hoppades verkligen att det inte skulle bli fler nedlagda klubbar utan hellre ett ökat antal 

klubbar eller åtminstone ökat antal personer i varje klubb. Därför behöver vi alla hjälpas åt att värva 

fler medlemmar, bl a genom att marknadsföra IW bättre än vad som sker idag; kanske genom 

informella möten, som caféträffar, bokklubbar mm. Vi kan kanske bilda en facebook-grupp och få 

idéer genom att besöka andra klubbar. Vi måste synas och höras mer. 

mailto:gunillamhogberg@gmail.com
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Kommande program: 

Lördag 12 oktober 

Distriktsmöte i Borås på Textilmuséet - mer information finns att läsa på https://www.innerwheel.se 

Från vår klubb deltar våra klubbdelegater Ann Robertzon och Elisabeth Strömberg och våra 

medlemmar Ulla Frang, Birgitta Lundehed, Karin Rydja-Lindahl, Annette Strandqvist, och Else 

Vestlund. 

Christina Stoppenbach och Margareta Westesson sitter i distriktsstyrelsen. 

Onsdag 13 november 

Obs dagen!! Besök på Lohrs bokhandel på Landala torg kl 18.30, där bokhandlare 

Inez Lohr berättar för oss om de nyutkomna böckerna. Té och kaffe med en god smörgås till ett pris 
av 140:-. 

 

Tisdag 10 december 

Julfest hos Gun-Mari Josephson. 

   ****  

Caféträffar 

Vi träffas på ett nytt café: Café Condeco , Västra Hamngatan 16, (nära butik Ströms), kl 14.00 eller 
när du kan. Ingen anmälan behövs. 

Vi träffas tisdag 22 oktober och onsdag 20 november. 

DU är hjärtligt välkommen och ta gärna med dig en väninna eller en trevlig granne – kanske det blir 
vår nya medlem!! 

 

   **** 

Meddelande från vår ISO 

Kerstin Moldén har skrivit ett introduktionsbrev till alla våra vänklubbar.  

Vår vänklubb i Kiel önskar oss välkomna hösten 2020.  

Brattvåg, som är vår vänklubb i Nya Zeeland delade sommarminnen på sitt första höstmöte.  

Kielklubben förbereder deltagandet i julbasaren tillsammans med Rotary, Rotaract, Lady Circle m fl. 

De har varje år ett gemensamt projekt och i år fick IW-klubben bestämma. Pengarna för försäljningen 

kommer att gå till extra stöd till unga kvinnor som fått diagnosen bröstcancer. Det medicinska klarar 

sjukhusen, men det psykologiska stödet kommer att ges av ett specialteam på universitetet och detta 

team behöver pengar.  

Axplock från IIW’s hemsida: Inner Wheel har fyra representanter på FN’s kontor: 1 i New York, 2 i 

Wien, 1 i Geneve.  

https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/sida?pageld=1775&orgld=17531
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Nästa Internationella Convention blir i Jaipur, Indien 3-6 mars 2021. För den som vill få kontakt med 

någon IW-klubb i världen – nu finns förteckning över samtliga klubbar. Gå in på IIW’s hemsida.  

   **** 

Inkommande mail 

Distriktspresidenten har vidarebefordrat Web Magazine nr 1 från redaktören vid Inner Wheel Nytt. 

Klicka och läs de intressanta artiklarna i magasinet från hela världen.  

Tackmail från vice rådspresidenten Ewa Jägervall angående vår gåva till Narkotikabekämpningen. 

Tackkort från Helena Östling.   

Månadsbrev från Kiel. Hälsning från Brattvåg, Nya Zeeland. 

   **** 

Utgående mail 

Tackbrev till distriktspresidenten för hennes besök vid vårt årsmöte.  

Tackbrev till tandläkare Britt Lindau för hennes fina föredrag om verksamheten i Kenya på vårt 

årsmöte. 

Rapport om vårt septembermöte till Brattvåg, Nya Zeeland. 

 

   **** 

Övrigt 

Hitta mer information om Inner Wheel på vår hemsida, som du hittar genom att gå in på 
https://www.innerwheel.se/ eller Göteborg Norra https://www.innerwheel.se/haer-finns-
vi/distrikt/klubb?clubld=17586. 

NY NAMNSKYLT?? 

Du kanske behöver en sådan. I så fall skall du maila Ann på ann.robertzon@hotmail.com och skriv 
ditt namn i mailet. Priset är nu ca 130 – 140:-, beroende på hur många som beställer. Sista dagen att 
beställa är tisdag 1 oktober, då får vi skyltarna till vårt klubbmöte den 8 oktober. 

   **** 

Hoppas att vi får en fin höstmånad!! 

Elisabeth Strömberg 

/sekreterare/ 
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